

## 'Son şehzade'ye hüzünlü uğurlama



Osmanlı Hanedanı'nın son veliahtı Ertuğrul Osman Osmanođlu, dedesi II. Abdülhamit'in mezarının da bulunduđu Çemberlitaş'taki Sultan II. Mahmut Türbesi Haziresi'nde toprađa verildi.

İstanbul'da böbrek ve solunum yetmezliđi nedeniyle vefat eden torunu Ertuğrul Osman için dün Sultanahmet Camii'nde tören düzenlendi. Törende, Ertuğrul Osman'ın eđi Zeynep Osman, Harun, Bülent, Kayıhan, Orhan ve Selim Osmanođlu'nun da aralarında bulunduđu Osmanlı hanedanı mensupları taziyeleri kabul etti. Cenaze törenine Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı Cemil Çiçek, Devlet Bakanı Hayati Yazıcı, İçişleri Bakanı Beşir Atalay ve Kültür ve Turizm Bakanı Ertuğrul Günay, Cumhurbaşkanlığı Genel Sekreteri Mustafa İsen, eski bakanlardan Abdülkadir Aksu, İstanbul Valisi Muammer Güler, İstanbul Emniyet Müdürü Hüseyin Çapkın, çok sayıda tarihçi, bilim adamı, İsmailađa Cemaati'nin lideri Mahmut Ustaosmanođlu ile sarıklı ve cüppeli cemaat üyeleri katıldı.

Vakıftan özel güvenlikçiler Yaklaşık 5 bin kişinin katıldığı törende polisin yanı sıra Fransa merkezli Osmanlı Hanedan Vakfı'nın güvenlik elamanları görev aldı. Cenaze namazını Sultanahmet Camii'nin imamı Emrullah Hatipođlu kıldırdı. İmam Hatipođlu, "Osmanlı soyunun bizler için yaptıkları ortadayken bizim nasıl bir hakkımız olabilir bilemiyorum ama haklarınızı helal ediyor musunuz?" diye üç kez sordu. Cemaat topluca "Helal ediyoruz" dedi. Osmanođlu'nun cenazesi, öğle vakti kılınan cenaze namazının ardından II. Mahmut Türbesi Haziresi'nde toprađa verildi.

"Yeni devlete her zaman sahip çıktık" Bakan Cemil Çiçek, "Osmanlı

tarihimizde önemli rol oynadı. O dönemden günümüze çok önemli değerler kaldı. Aileye milletimiz adına sabırlar ve baş sađlığı diliyoruz. Hayatının hiçbir döneminde Türkiye Cumhuriyeti aleyhine hiçbir gayret içinde bulunmadılar. Her zaman yeni devlete sahip çıktı. Türkiye Cumhuriyeti'ne tam destek verdi" diye konuştu.

Kültür ve Turizm bakanı Ertuđrul Günay ise, Osmanlı Hanedanı ailesine üye kişilerin Türkiye Cumhuriyeti'ne karşı hiçbir zaman kötü duygular taşımadıklarını belirterek, "Bunu hep ifade ettiler. Özellikle Ertuđrul Bey'in Türkiye Cumhuriyeti ile ilgili sözleri var. Türbede defnedilmesi için Bakanlar Kurulu kararı çıktı. hepimiz imzaladık" dedi.

"Osmanlı'nın reisiydi" Tarihçi Prof. Dr. İlber Otaylı da, Ertuđrul Osman Osmanođlu'nun çok iyi yetişmiş biri olduğunu belirterek, "Son Osmanlı denmez, son şehzadedir. Çok mütevazı ve o derece çok zeki ve bilgili, kimseyi incitmeyen bir insandı. Türk terbiyesini ve Osmanlı ananesini muhafaza etmiş, çok güzel Türkçe konuşan bir hükümdar torunuydu. Hanedan üyeleri burada. Hayata intibak ediliyor. Bu bir kültürdür" diye konuştu.

---

26.9.2009